U38. EEGUM SCOTOEUM. 43 elemosina regis antiqua, ut patet per literas dicti abbatis de recepto ostensas super compotum, de duobiis terminis liujus compoti, V tt. iij s. iiij d. Et capellano capelle beati Laurencii jiixta dictum burgum, ut patet per literas prioris Fratrum Predicatorum, qui dictam pensionem nunc percipit ex concessione regis Eoberti tercii, de recepto, de duobus terminis hujus computi, iiij H. Et preposito, ballivis, et communitati dicti burgi de Perth, percipientibus annuatim decem libras quatuordecim solidos et octo denarios de firmis dicti burgi, ad sustentacionem pontis de Tay, concessos per regem Eobertum tercium, in puram et perpetuam elemosinam, ut patet in rotulis computorum precedencium, et prout patet per literas magistri fabrice dicti pontis de recepto ostensas super computum, de duobus terminis hujus computi, x 11. xiiij s. viij d. Summa hujus expense, xlvj H. xiij s. iiij d. Et sic restant xxxiij H. vj s. viij d. Quam summam computat se liberasse Cristino de Duny et Waltero Broun, custumariis burgi de Perth, fatentibus receptum super computum, de quibus responderunt. ICt sic eque. Eque. Compotum ballivorum burgi de Are, redditum apud Are. Edynburgh per Johannem Boyman nomine dictorum ballivorum, quinto die Julii anno Domini etc. tricesimo octavo, de omnibus receptis suis et expensis per finnas et exitus dicti burgi a vicesimo tercio die mensis Julii anni etc. tricesimi septimi usque in diem hujus computi, et sic de terminis beati Martini et Penthecostes ultimo preteritis infra hoc compotum. Idem onerat se, in primis, de xxK., receptis per firmas et exitus dicti burgi de duobus terminis hujus compoti, per assedacionem regis factam communitati dicti burgi in feodo ab antiquo. Summa hujus oneris patet. Quam computat se solvisse priori Fratrum Predicatorum burgi de Are, percipienti annuatim viginti libras de firmis dicti burgi ex elemosina regis Eoberti primi, ut patet in rotulis computorum precedencium, et prout patet per literas dicti prioris de recepto ostensas super com �

    44 KOTULI SCACCAEII 1438. potum, de diiobus terminis hujus compoti. Et sic E(iue. eque. Item, idem computans onerat se de xiiij H., per exitus Respondebit itineris camerarie tenti apud Are anno etc. tricesimo sexto. Waiterus Qiiam summam solvit super computum domino Waltero de Halyburtoim tt ti j ji • • i •^ -, ^ ■ -r^ thesa\irarius. Haliburtoun, thesauraiio regis, de qui bus respondebit, Et Eque. sic eque. Dunbertan, Compotum ballivorum burgi de Dunbertane, redditum apud Edinburgh per Fersithe ToUar, unum dictorum ballivorum, quinto die mensis Julii anno etc. tricesimo octavo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dicti burgi a vicesimo quinto die mensis Julii anni etc. tricesimi septimi usque in diem hujus compoti. Idem onerat se, in primis, de viij li., receptis per firmas et exitus dicti burgi, per assedacionem camerarii factam communitati dicti burgi, de duobus terminis hujus compoti. Summa oneris patet. De qua, computat in solucione facta capellano celebranti in capella beati Patricii infra castrum de Dunbertan, percipienti annuatim decem marcas pro salario suo de firmis dicti burgi ut patet per literas domini Johannis Palmare, capellani dicte capelle, de recepto ostensas super compotum, vj li. xiij s. iiij d. Et capellano celebranti in capella beate Marie Virginis infra dictum burgum, percipienti annuatim viginti solidos de firmis dicti burgi, ut patet per literas dicti capellani de recepto ostensas super computum, xx s. Summa hujus expense, vij li. xiij s. iiij d. Et sic debet vj s. viij d., quos solvit super computum thesaurarius. domino Waltero de Haliburton, thesaurario regis, de quiEque. bus respondcbit. Et sic eque. Compotum predicti Fersithe, coUectoris parve custume predict! burgi de Dunbertan, redditum loco, die, et anno supradictis, de omnibus receptis suis et expensis per parvam custumam dicti burgi a vicesimo quinto die JuHi anno etc. tricesimo octavo usque in diem compoti. Idem onerat se, in primis, de xxx s., receptis per parvam